平成 30年 8月 吉 日

各県卓球連盟 (協会)御中

長野県卓球連盟

会長 小松 裕

第 24回楢川荻村杯オープン卓球大会の要項送付について

平素より長野県卓球連盟にご助力頂き有難 うございます。

さて、今年度 もオヽ酋川荻村杯を開催することとな りま した。皆様のご協力によ

り、今年で 24回 目を迎えることが出来ました。大会要項等を送付 させて頂き

ますので、関係各所 。所属チームヘご連絡 して頂ければ幸いです。今年 も大勢

の皆様の参加をお待ち致 してお ります。

なお、長野県卓球連盟のホームページにて、要項 。申込書を公開してお りま

すのでご利用下さい。

今後 ともご指導、ご協力をお願い申し上げます。

ロ

楢川荻村杯オープン卓球大会
平成 30年 10月 13日 (土)～ 14日 (日 )

塩尻市立楢川屋内運動場   (1日 すぱ―く楢川 )

〒399-6302  塩尻市木曽平沢 1451-138
長野県卓球連盟
塩尻市・塩尻市教育委員会 (予定)

塩尻市体育協会卓球部
日本卓球株式会社
小学生の部
①ホープス男子シングルス (小学生 6年生以下)

②ホープス女子シングルス (小学生 6年生以下)

③カブ男子シングルス  (小学生4年生以下)

④カブ女子シングルス  (小学生 4年生以下)

⑤バンビ男子シングルス  (小学生 2年生以下)

⑥バンビ女子シングルス  (小学生 2年生以下)

第24 檜川荻村杯オープン卓球大会要項
１
■

９
“

０
６

称

日
1.日

場万

主  催

後  援

主  管

協  賛

競技種 目

(10)競技 日程 10月
10月

(11)競技ルール

名

期

会 TEL 0264 (34) 2225

４

５

６

７

８

ベテランラージボールの部

*シングルス
①男子40歳未満
③男子フオーティ
⑤男子フィフティ
⑦男子シックステイ
⑨男子セブンティ
*ダブルス (合計年齢)

⑪男子100歳未満
⑬男子100歳以上
⑮男子130歳以上
①混合100歳未満
⑩混合130歳以上

②女子40歳未満
④女子フォーティ
⑥女子フィフティ
③女子シックスティ
⑩女子セブンティ

⑫女子100歳未満
⑭女子100歳以上
⑬女子130歳以上
⑬混合100歳以上

(9)試合方法 小学生の部は原則 3人による予選 リーグを行い上位 2名 が決勝 トーナメン ト。
ラージボールの部はシングルスはリーグ戦後 トーナメン ト (予定)

ダブルスは参加人数によリトーナメン トかリーグ戦かを決定する。

［目

［日

３

４

１
一

■■

土)小 学生の部

日)ベ テランラージボールの部

9時00分

9時00分
開会式

開会式

終了後競技開始

終了後競技開始

①小学生の部
イ) 現行の日本卓球ルールによる。
口) タイムアウト制は適用 しない。
ハ)使 用球ニッタクホフイ トボール (プラスチック)

二) バンビの部の卓球台は66cmを 使用
ホ)粒 高およびアンチラバーの使用制限はしない。
へ) ホープス・カブ男女の予選 リーグは相互審判、決勝 トーナメン トは敗者審判で行 う。

バンビの男女は引率者及び地元役員で行 う。

②ベテランラージボールの部
イ) 現行のラージボール卓球・競技大会ルールによる。
口) タイムアウト制は適用しない。
ハ)′使用球はニッタクラージボール (プラスチック)

二) 予選 リーグは相互審判 とし、決勝 トーナメン トは敗者審判で行 う。

(12)参加資格 ①平成 30年度 (公財)日 本卓球協会の登録会員であること。
平成 30年度 (公財)日 本卓球協会のゼッケンを着用の事。

②小学生の部   ホープスは平成 18年 4月 2日 以降生まれたものであること。
カ  ブは平成 20年 4月 2日 以降生れたものであること。
バンビ は平成 22年 4月 2日 以降生れたものであること。

③ベテランラージボールの部 平成 31年 4月 1日 までに当該年令に達している者.

(13)参加数 ①制限なし

(14)参加料 ①小学生の部

②ベテランラージボールの部
シングルス

ダブルス (1種 目)

1,000円

1,000円
2,000円

(長野県選手 )

(県外選手 )

日 に て ―ムごとにお いいた しま

※9月 8日 より、上記住所へ事務局が します。
※新電話番号は決まり次第ホームページでお知らせします。
*FAXでの申込みは受付できません 。

の ″
1) の

平成 30年 9月 10日 (月 )～ 9月 24日 (月 ) 厳守

*

* い し

(16)申 込締切  * し

0266-22-2344(9月 7日 までの連絡先 )

090-3408-7143(小 原)*9月 8日 以降、当面の間。理事長携帯

長野県卓球連盟 宛

長野可…390-0834

Tel

中13-8 石川 ビルB

(17)表  彰 ①16名 (組)以上参加で、 1.2.3位を表彰する。
②4～ 15名 (組)参加の場合には 1.2位を表彰する。
③各種日とも4名 (組)以上の参加で、成立とする。
④3名 (組)以下の場合は他の種ロヘ組み入れる場合もある。
⑥3名 (組)以下で試合を行う場合は1位のみ表彰する。

(18)宿  泊 別紙の宿泊施設一覧表にて、各自手配 ください。

(19)そ の他

※ラージボールヘ参加の方は前 日10月 13日
了 の しはできませんので

(土)PM 5時～ 6時まで会場にて 習ができます。

り い 。

②会場の関係で選手相互審判をお願いいたしますので、選手各位にご周知願います。
③弁当の注文を希望される方は長野県卓球連盟までご連絡下さい。

お店を紹介を致します。

.Ω2.二2:壺i二:空

`二

!宣!旦:壁!選二二重窒塑墨義登墨型_圭立二_

(15)申 込方法 参加 申し込み書に必要事項を明記 し、下記宛ヘチームごとに申込み下さい。

申込み期間 平成30年 9月 10日 (月 )～ 9月 24日 (月 )厳守

平成30年   月   日

檜川荻村杯オープン卓球大会参加申込書 (小学生)

小学生の部 1,000× 名

合 計 円

参加申込責任者

氏名

住所 〒

TEL

携帯

*この申込書は、組み合わせに使用します。一人ずつ切り離されますので
0チ は1つ 1つ い

Fロ

番 号 種    目 氏   名 チーム名 性 別生年 月 日 年令 ランキング等

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

◎用紙不足の場合はコピーしてください。

(

(

申込み期間  :平成 30年 9月 10日 (月 )～ 9月 24日 (月 )

平成 30年    月   日

檜川荻村杯オープン卓球大会参加申込書 (ラ ージ)

名

組

合  計 円

参加申込責任者

氏名

住所〒

TEL

携帯

*こ の申込書は、組み合わせに使用します。一人ずつ切 り離されますので
― ム ‐

つ
ψ
つ い

◎用紙不足の場合はコピーしてください。
◎ダブルスは2行をご使用下さい。

同
Ｆ

Ｌ
ト

番 号 種   目 氏    名 チーーム名 生 年 月 日 ′●ソ ヽ
十 ¬ 性 別 ランキング等

2

4

6

8

9

10

12

13

14

15

2Yl-tv7 lr, ooox

ts)tvz lz, ooox

( )

)